
Муниципальное казенное учреждение Новоуральского городского округа  

"ГОРОДСКОЙ АРХИВ" 

(МКУ НГО "Городской архив") 
  

  Номер Дата  

                                             ПРИКАЗ 02 26.01.2024 
 

Об утверждении "Положения о телефоне доверия  

в МКУ НГО "Городской архив" 

 

 

В целях повышения эффективности мер по профилактике коррупционных 

нарушений в организации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о телефоне доверия в МКУ НГО "Городской архив". 

2. Зайцевой О.А. ознакомить работников Городского архива с вышеуказанным 

Положением. 

3. Ялч А.А. разместить Положение и номер телефона доверия на официальном 

сайте МКУ НГО "Городской архив" в разделе "Противодействие коррупции", подраз-

дел "Обратная связь для сообщений по фактам коррупции". 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Зай-

цеву О.А. 

 

 

 

Директор      Т.А. Данилова 
     

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:  

 

Заместитель директора    О.А. Зайцева   
(должность) 

 

 (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

(дата) 

Ведущий инженер-

программист    А.А. Ялч   
(должность) 

 

 (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

(дата) 

 


